A arte vetorizada é por conta do fornecedor. 

ENTREGA: 
Em João Pessoa, até 05 dias após aprovação da amostra e da liberação da Ordem de Serviço. 
Escritório do IMIP/ PB, na Av. Bahia, 644, sala E – Bairro dos Estados - João Pessoa/PB, CEP: 58030-
130. 

Valor Estimado: R$  5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais) 

Evento 2: 
OFICINA DE TROCA DE SABERES ENTRE PAJÉS, REZADORES, BENZENDEIRAS E EQUIPE 
MULTIDISCIPLINAR 
ETAPA: Práticas Integrativas – NATUREZA DESPESA: 339039.70 

Serviço: Confecção de Camisas e Bolsas 

Valor Estimado 
Unitário: 

CAMISA = R$ 29,00 (vinte e nove reais)

[...]

Em João Pessoa, até 05 dias após aprovação da amostra e da liberação da Ordem de 
Serviço. 
Escritório do IMIP/ PB, na Av. Bahia, 644, sala E – Bairro dos Estados - João Pessoa/PB, 
CEP: 58030-130. 

Valor Estimado Total CAMISA: R$  2.030,00 (dois mil e trinta reais) 
Valor Estimado Total BOLSA: R$  1.330,00 (hum mil, trezentos e trinta reais) 

VALOR ESTIMADO: R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais) 

VALOR ESTIMADO GERAL R$  9.030,00 (nove mil e trinta reais) 

2.0 DA FONTE DE RECURSOS 

2.1 Os recursos financeiros necessários ao pagamento das despesas advindas desta 
contratação são oriundos do Convênio nº. 882491/2019 – DSEI/PB, celebrado entre o 
Ministério da Saúde e o IMIP. 

3.0    DA REFERÊNCIA DE TEMPO